

Natur-Tandhjulet ApS
Puggårdsvej 8, 6740 Bramming

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 88 67 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Klaus Boe Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 10 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Natur-Tandhjulet ApS
Puggårdsvej 8
6740 Bramming

CVR-nr.: 34 88 67 76
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Klaus Boe Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at lave oplevelsesaktiviteter i naturen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -24.610 kr. mod -26.569 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Selskabet er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets ejer indestår for at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften 2023, og på den baggrund har ejer valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-24.586	-26.527
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24	-42
Resultat før skat	-24.610	-26.569
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.610	-26.569
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.610	-26.569
Disponeret i alt	-24.610	-26.569

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.094	2.819
	Andre tilgodehavender	209	0
	Tilgodehavender i alt	26.303	2.819
	Likvide beholdninger	2.868	4.190
	Omsætningsaktiver i alt	29.171	7.009
	Aktiver i alt	29.171	7.009
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-549.726	-525.116
	Egenkapital i alt	-469.726	-445.116
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	490.537	231.648
	Anden gæld	8.360	220.477
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	498.897	452.125
	Gældsforpligtelser i alt	498.897	452.125
	Passiver i alt	29.171	7.009
1 Usikkerhed om going concern			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Selskabet er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets ejerkreds indestår for at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften 2023, og på den baggrund har ejerkredsen valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2022	2021
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	24	42
	24	42
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	195.420	195.420
Kostpris 31. december 2022	195.420	195.420
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-195.420	-195.420
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-195.420	-195.420
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-525.116	-498.547
Årets overførte overskud eller underskud	-24.610	-26.569
	-549.726	-525.116

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.